
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРБАТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

№ 15                                                                               от 06.05.2024г. 
 

Об отмене постановления №  27 от 22 августа    2018 года 
Об утверждении Порядка осуществления контроля за  
соблюдением Федерального закона "О контрактной системе  
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд" на территории Горбатовского сельского поселения 
 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ  «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» утратил 
силу.  На основании Протеста прокурора Серафимовичского района от 26.04.2024г 
№ 7-35-2024, Администрация Горбатовского сельского поселения 
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  
Постановляет: 

1. Считать утратившими силу постановления администрации Горбатовского 
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской 
области: 
- Постановление  № 27 от 22 августа 2018 года Об утверждении Порядка 
осуществления контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд" на территории Горбатовского сельского поселения. 

 
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Горбатовского  
сельского поселения:                                                                             Г.Г. Горбатов 
 

 

 
 

http://municipal.garant.ru/document?id=86367&sub=0

